заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 373 (триста семьдесят 

три). 

Наименование организации ООО «Газинформсервис» 

Место нахождения 
Российская Федерация, 198096, г. Санкт-Петербург,  

ул. Кронштадтская, д.10, лит. А 

Дата и время подачи 

предложения 
08 декабря 2017 года в 09:25 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

20 Нотариально заверенная копия свидетельства системы менеджмента качества 

ISO по ГОСТ Р9001-2008 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 286 (двести восемьдесят 

шесть). 

Наименование организации ООО «Софтклуб» 

Место нахождения 

Республика Беларусь, 220141, г. Минск, пр-т 

Независимости, д.168, корп.1, административное 

помещение к.305 

Дата и время подачи 

предложения 
08 декабря 2017 года в 12:30 

№

[...]

20 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об условиях 

исполнения договора (Форма №5) 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 443 (четыреста сорок 

три). 

Наименование организации ООО «Сател» 

Место нахождения 
Российская Федерация, 129223, г. Москва, Проспект 

Мира, д.119, стр.619, к.5б  

Дата и время подачи 

предложения 
08 декабря 2017 года в 12:50 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

21 Копии договоров и актов 

22 Сертификаты ISO 

23 Лицензии 

24 Выписки из реестра СРО 

3.4 Регистрационный номер заявки – 4. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 1339 (одна тысяча 

триста тридцать девять). 

Наименование организации АО «МКД Партнер» 

Место нахождения 

Российская Федерация, 198096, г. Санкт-Петербург,  

Большой Сампсониевский пр-кт, д.60, литер А, 

помещение 2Н пом. 1055 

Московский филиал: 127521, г. Москва, Марьиной 

рощи 12-й пр-д, д.9, стр.1